

RECEBEMOS DE MOURAO E LIRA LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 23/07/2021 VALOR TOTAL: R\$ 1.028,50 DESTINATÁRIO: ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS - AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 456 ESTADOS BOA VISTA-RR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.016.635
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CopyNet
3623-6166 / 36243938

MOURAO E LIRA LTDA - EPP

Rua Rocha Leal, 228
Sao Francisco - Boa Vista - RR
69305-097 Fone/Fax: 9532240900

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.016.635
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1421 0705 0592 5200 0100 5500 1000 0166 3510 7784 6978

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314210002193675 - 23/07/2021 10:13:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240106540

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.059.252/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS

CNPJ / CPF

112.187.892-04

DATA DA EMISSÃO

23/07/2021

ENDEREÇO

AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 456

BAIRRO / DISTRITO

ESTADOS

CEP

69305-455

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/07/2021

MUNICÍPIO

BOA VISTA

UF

FONE / FAX

RR 95991688225

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:51:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.028,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.028,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
8033	FILIPAPER ETIQUETA 1/LSR CARTA FP 6282 33,9X101,6MM PCT 25FLS - FILIPERSON	48219000	0102	5102	PCT	41,0000	16,0000	656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
233	CLIPS 3/0 NIQUELADO CX C/50UND - ACC	83059000	0102	5102	CX	1,0000	4,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
119	CLIPS 4/0 CX/50UN - ACC	83059000	0102	5102	CX	1,0000	4,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
74	CLIPS 2/0 00 CX C/ 100UNDS - ACC	83059000	0102	5102	CX	1,0000	4,1000	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
223	CLIPS 6/0 NIQUELADO CX C 50 UND - ACC	83059000	0102	5102	CX	1,0000	5,6000	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
1522	PAPEL A4 CX C/10RESMA - REPORT Promocao de RS200,00 por R\$199,98	48025610	5102	5102	CX	1,0000	200,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1464	FITA GOMADA 48 X 50 - ADELBRAS	48114110	5102	5102	RL	2,0000	26,0000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1762	FITA GOMADA 36X50 - ADELBRAS	48114110	5102	5102	RL	2,0000	16,1000	32,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
4978	PEN DRIVE 16G - MULTILASER	85235190	4102	5102	UN	1,0000	37,6000	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
5285	PEN DRIVE TWISTER 8GB - MULTILASER	85235190	4102	5102	PC	1,0000	33,0000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO
23/07/21
J. J. J.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte:

Forma Pagto: - DINHEIRO R\$ 1028,50

Vendedor: JANAINA

Fantasia:

Valor Aprox. Tributos R\$ 42,58 - Federal:42,58, Estadual:0,00 e Municipal:0,00.

RESERVADO AO FISCO